9,660,000.00 38.38 12,510,000.00 35.74

2、董事、监事及高级

管理人员
5,190,000.00 20.76 8,610,000.00 24.60

3、核心员工 - - - -

4、其它 1,400,000.00 5.86 1,400,000.00 4.00

有限售条件的流通股

合计
16,250,000.00 65.00 22,520,000.00 64.34

总股本 25,000,000.00 100.00 35,000,000.00 100.00

2、股东人数

公司本次股票发行前股东人数为 11 名，本次股票发行对象均为在册股东及

核心员工，新增股东 6 名，本次股票发行完成后股东人数为 17 名。

3、资产结构

本次发行后公司的总资产及净资产规模均有一定幅度的提升，对其他股东权

益或其他类别股东权益有积极影响。本次股票发行后，公司资产总额将增加2,500

万元，其中货币资金将增加 2,500 万元；所有者权益将增加 2,500 万元，其中股

本将增加 1,000 万股，资本公积将增加 1,500 万元（未考虑发行费用）。

4、业务结构

本次发行后，公司股本、净资产等财务指标将有所提高，对其他股东权益有

一定的积极影响。同时，有利于公司生产经营的增强，利用募集资金增加投入，

不影响公司现有现金流的安排，使公司财务结构更趋稳健，提升公司整体经营能

力，为公司后续发展带来积极影响。不会对其他股东权益或其他类别股东权益造

成不利影响。

5、公司控制权情况

本次发行前，王洪炳直接持有本公司 51.52%的股份、通过恒达投资间接持

有本公司 8.40%的股份，合计持有本公司 59.92%的股份，为公司的控股股东。

王洪炳担任恒达投资执行事务合伙人，控制恒达投资持有的本公司 8.40%的股份，

江苏浦士达环保科技股份有限公司   股票发行情况报告书

11

合计控制本公司 59.92%的股份，并担任公司董事长和总经理，王洪炳为公司的

实际控制人。

本次发行后，王炳洪先生持有本公司 47.66%的股份，恒达投资持有本公司

6.00%的股份，王洪炳担任恒达投资执行事务合伙人，控制恒达投资持有的本公

司 6.00%的股份，合计控制本公司 53.66%。发行后，王洪炳持有及控制公司股

份表决权比例均超过 50%，是公司控股股东及实际控制人。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股变动情况

本次股票发行前后董事、监事、高级管理人员及核心员工具体持股数量明细

如下：

序号 姓名 职务
发行前持股数

量（股）

发行后持股数

量（股）

本次认购数量

（股）

1 王洪炳 董事长、总经理 12,880,000.00 3,800,000.00 16,680,000.00

2 孙勃 董事 1,750,000.00 1,235,000.00 2,985,000.00

3 耿士忠 监事会主席 1,050,000.00 420,000.00 1,470,000.00

4 刘军浩 董事 2,500,000.00 1,000,000.00 3,500,000.00

5 高金龙 监事 870,000.00 705,000.00 1,575,000.00

6 袁仕达 董事 750,000.00 500,000.00 1,250,000.00

7 张文娟
高级管理人员、核心

员工
- 400,000.00 400,000.00

8 施芳华 监事、核心员工  - 300,000.00 300,000.00

9 黄政燏 董事 - - -

10 沈剑虹 核心员工 - 240,000.00 240,000.00

11 王军 核心员工 - 200,000.00 200,000.00

12 刘斌 核心员工 - 200,000.00 200,000.00

13 丁盛平 核心员工 - 200,000.00 200,000.00

合计 19,800,000.00 9,200,000.00 29,000,000.00

（三）发行后主要财务指标变化

本次募集资金到位后，公司主要财务指标变化如下：

项目 2017 年度 2018 年度 发行后

基本每股收益（元/股） -0.18 0.09 0.06

江苏浦士达环保科技股份有限公司   股票发行情况报告书

12

每股经营活动产生的现

金流量净额（元/股）
-0.25 -0.32 -0.23

净资产收益率（%） -15.36 6.50 4.51

项目 2017 年末 2018 年末 发行后

每股净资产（元/股） 1.09 1.49 1,78

资产负债率（%） 44.81 26.35 18.23

流动比率 1.49 3.08 4.77

速动比率 1.06 2.31 4.00

注：（1）本次发行前相关财务指标系以 2017 年、2018 年经审计的财务报表为基础，

并考虑本次发行对相关财务指标的影响进行测算；（2）本次股票发行后数据依据经审计的

2018 年财务报告相关数据，并按照发行后的股本、净资产情况全面摊薄计算。

1、资产结构分析

本次股票发行后，公司货币资金将增加 2,500 万元，进一步改善公司现有资

产的流动性。

2、偿债能力分析

本次股票发行完成后，公司募集资金人民币 2,500 万元，按最近一期末财务